

Årsredovisning för
Nar-Dos Consulting AB
559261-8325

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nar-Dos Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-27

Armen Unanjan
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nar-Dos Consulting AB, 559261-8325, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom försäljning, coaching och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har uppmärksammat att företagets egna kapital har förbrukats. Bolaget har ej upprättat kontrollbalansräkning och bolaget drivs därmed vidare under eget ansvar.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	277 199	363 199
Resultat efter finansiella poster	53 784	-845 080
Soliditet, %	-234	-712

Definitioner: se not

Omsättningen skiljer sig mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror på minskade arbetstillfällen under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat- resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000	329 731	-845 080	-490 349
Omföring årets resultat		-845 080	845 080	
Årets resultat			53 785	53 785
Vid årets slut	25 000	-515 349	53 785	-436 564

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -461 564 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-515 349
Årets resultat	53 785
Totalt	-461 564
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-461 564
Summa	-461 564

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-07-02- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		277 199	363 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		277 199	363 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 724	-170 169
Personalkostnader	2	-	-1 036 353
Summa rörelsekostnader		-223 724	-1 206 522
Rörelseresultat		53 475	-843 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	474	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-165	-1 757
Summa finansiella poster		309	-1 757
Resultat efter finansiella poster		53 784	-845 080
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		53 784	-845 080
Skatter			
Årets resultat		53 784	-845 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 050	-
Övriga fordringar		93 781	54 384
Summa kortfristiga fordringar		178 831	54 384
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 093	14 464
Summa kassa och bank		8 093	14 464
Summa omsättningstillgångar		186 924	68 848
SUMMA TILLGÅNGAR		186 924	68 848

2023071316369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-515 349	329 731
Årets resultat		53 784	-845 080
Summa fritt eget kapital		-461 565	-515 349
Summa eget kapital		-436 565	-490 349
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 820	2 141
Övriga skulder		609 669	557 056
Summa kortfristiga skulder		623 489	559 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 924	68 848

2023071316370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-07-02- 2021-12-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-07-02- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	474	-
Summa	474	-

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-07-02- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-165	-1 757
Summa	-165	-1 757

Underskrifter

Stockholm 2023-

06-23

Armen Unanjan
Styrelseledamot

